
 

Das Sekretariat, 30.10.2024 

 

Busse  
Hinfahrt  
 
 
Linie 72    07.10 Uhr Pixel, St.-Michael-Schule nach 
                                             Harsewinkel, ZOB Harsewinkel 
 
Linie 72     07.35 Uhr Clarholz, Wilbrandschule nach 
     Harsewinkel, ZOB Harsewinkel 
 
Linie 71.1     07.10 Uhr Greffen, Schwarzer Weg  
     07.12 Uhr Kolpingstraße  
     07.13 Uhr Im Westfeld  
     07.15 Uhr Fasanenstraße 
     07.17 Uhr Siemann 
     07.23 Uhr ZOB Harsewinkel 

 
Linie 71.3     07.00 Uhr Harsewinkel Brockhäger Str., 
     nach ZOB Harsewinkel 
 
Dieser Bus wird zur fahrplanmäßigen Strecke folgende Haltestellen (zusätzlich) mit 
bedienen: 

    Marienfeld, Elbracht  (07.16 Uhr)  
     Marienfeld, Bahnhof  (07.20 Uhr)! 
     Remse     (07.25 Uhr)  
     Abt.-Bernhard-Str.   (07.26 Uhr) 
     von-Galen-Str    (07.27 Uhr)  
     Farwickstraße   (07.29 Uhr)  
     Bussemasstraße   (07.30 Uhr)  
 

Achtung: Abfahrt Marienfeld Bahnhof 7.20 Uhr! 

 

Rückfahrt 
 
Für alle Fahrschüler um 12:45 Uhr ab ZOB Harsewinkel 
 

Außenbezirke werden von den Bussen nicht angefahren! 


